令和３年５月３１日

保護者 様

                         宇部市立見初小学校

校 長 藤田 康伸

社会見学等の延期について

時下、皆様にはますますご清祥のことと存じます。

平素より本校教育の推進につきまして、温かなご支援ご協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして、「山口県新型コロナ感染拡大防止集中対策」

の延長に伴い、下記のとおり社会見学及び水泳の開始を延期いたします。

なお、延期の日時については、後日、お知らせいたします。

記

１ 延期となる行事

○令和３年６月１１日（金）４年生社会見学

 ○令和３年６月１５日（火）３年生アクトビレッジ体験活動

 ※上記の行事の延期に伴い、その日止めていた「給食」を行いますので、

弁当の準備は必要ありません。

２ 水泳学習の開始について

  １５日（火）から開始を予定していました水泳学習については、対策

期間の終了をもって順次始めていきます。